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(12,98 € /100 g)
Wirkstoff: Diclofenac diethylamin.
Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von
Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge
eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugend-
lichen Gber 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorge-

Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei
Schnupfen und zur unterstiitzenden Behandlung der Heilung von Haut- und
Schleimhautschaden, anfallsweise auftretendem FlieRschnupfen und zur
Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen an
der Nase. Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen in Ver-

TANTUM VERDE
1,5 mg/ml Spray*
30 ml

9;94€

7,95 €

(26,50 € / 100 ml)

Wirkstoff: Benzydaminhydrochlorid.

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen lokalen Behandlung von
Schmerzen und Reizungen im Mund- und Rachenraum.

Enthalt 10 Vol.-% Alkohol.

orthomol immun

30 Tagesportionen:
Trinkflaschchen/Tabletten

Bepanthol
Handbalsam

150 ml

t199€*

9,55 €

(6,37 €/ 100 ml)

Dolo-Dobendan
1,4 mg/10 mg*
36 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur temporaren unterstitzenden Behandlung bei
schmerzhaften Entziindungen der Mundschleimhaut und der Rachen-
schleimhaut.

isla med voice
MILDE KIRSCHE

20 Halspastillen

PenciViR
BEI LIPPENHERPES*

29

Wirkstoff: Penciclovir.

Anwendungsgebiete: Zur lindernden Therapie von Schmerzen und
Juckreiz sowie zur Beschleunigung der Krustenbildung beim naturlichen
Heilungsverlauf von akuten Episoden leichter Formen wiederholt auftreten-
der Lippenblaschen (rezidivierender Herpes labialis). Fir Erwachsene und
Kinder Uber 12Jahre. Enthalt Cetylstearylalkohol und Propylenglycol.

bindung mit akuten Entziindungen der Nasennebenhohlen. Fiir Erwachsene sehen.

und Schulkinder.

Laif 900
BALANCE*

60 Filmtabletten

Wirkstoff: Johanniskraut-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung leichter voriibergehender depres-
siver Stérungen.

Aspecton
Hustentropfen*

30 ml

8,50€*

6,75 €

(22,50 € / 100 ml)

Wirkstoff: Thymiankraut-Dickextrakt.

Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei Erkaltungs-
krankheiten der Atemwege mit zahfliissigem Schleim, zur Besserung der
Beschwerden bei akuter Bronchitis.

945€

7.55 €

Ibu-Lysin HEXAL
684 mg*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen-DL-Lysin.

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von leichten

bis maRig starken Schmerzen wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen,
Regelschmerzen sowie Fieber und Schmerzen im Zusammenhang mit Er-
kaltungen. Symptomatische Behandlung der akuten Kopfschmerzphase bei
Migrane mit oder ohne Aura. Bei Schmerzen oder Fieber ohne arztlichen Rat
nicht langer anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 01.09.2018. Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtimer und Anderungen vorbehalten.
Die Aktionspreise gelten vom 15.10.18 bis zum 18.11.18.

aronia+ IMMUN
14 x 25 mi

23;95€*

19,15 €

(5,48 € / 100 ml)

Bronchicum
Elixir*
100 mi

8;56€*

6,75 €

(6,75 €/ 100 ml)

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Symptome einer akuten Bron-
chitis und Erkaltungskrankheiten der Atemwege mit zahflissigem Schleim.
Enthalt 4,9 Vol.-% Alkohol.

Ibu 400 akut
1A Pharma*

50 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von leichten bis
mafig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen, Fieber. Bei
Schmerzen oder Fieber ohne arztlichen Rat nicht langer anwenden als in der
Packungsbeilage angegeben!

GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN!
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